UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH

Số: 1518/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  30  tháng  11  năm  2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng thưởng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ     Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ      Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng.
Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 354/TTr-SNV ngày 16/11/2021.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 04 tập thể và 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua năm 2021,        nhân dịp kỷ niệm 60 năm Ngày Bác Hồ về thăm Trường Đại học Thể dục      Thể thao Bắc Ninh (Có danh sách kèm theo).
Kèm theo tiền thưởng cho mỗi tập thể: 2.980.000 đồng, mỗi cá nhân: 1.490.000 đồng.

Tổng số tiền thưởng: 16.390.000 đồng (Mười sáu triệu, ba trăm chín mươi nghìn đồng chẵn).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở Tài chính, Trường Đại học Thể dục Thể thao Bắc Ninh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Chủ tịch, các PCT.UBND tỉnh;
- Ban TĐKT, Sở Nội vụ (05);

- Lưu: VT, NC, CVP.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Hương Giang

DANH SÁCH

Các tập thể, cá nhân được tặng thưởng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

(Kèm theo Quyết định số  1518/QĐ-UBND  ngày 30 tháng  11  năm 2021
 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh)

* Tập thể (04):
1. Trường Đại học Thể dục Thể thao Bắc Ninh.

2. Trung tâm Đào tạo vận động viên, Trường Đại học Thể dục Thể thao Bắc Ninh.

3. Phòng Đào tạo, Quản lý khoa học và Hợp tác quốc tế, Trường Đại học Thể dục Thể thao Bắc Ninh.

4. Khoa Huấn luyện thể thao, Trường Đại học Thể dục Thể thao Bắc Ninh.

* Cá nhân (03):
1. Bà Nguyễn Như Quỳnh, Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo vận động viên, Trường Đại học Thể dục Thể thao Bắc Ninh.

2. Bà Ngô Thị Thúy Nga, Chuyên viên phòng Hành chính, Tổng hợp, Trường Đại học Thể dục Thể thao Bắc Ninh.

3. Ông Chu Minh Tiến, Cán sự phòng Hành chính, Tổng hợp, Trường Đại học Thể dục Thể thao Bắc Ninh./.